Nabidka pro 1. - 9. ro¢nik

PO

uT

ST

PA

Tanec

Tanec

Programovani Baltik
Kostky pro déti - Lego
Parkour

Kung Fu

Pfiprava na pfij.zk. matematika
Inline brusleni

Krouzek GO

Kutil

Judo

Tanec

Ropeskipping - Svihadla

Divadlo a dram. vychova

PFiprava na pfij.zk. Cesky jazyk
Pfiprava na pfij.zk. Cesky jazyk
Véda nas bavi

Sachy

Taneéni skupina

Anglicky jazyk hrou

Vytvarny krouzek

Taekwondo

Florbal

Maly prizkumnik pfirody

Parkour

Anglicky jazyk hrou
Judo

Angli¢tina

Doucovani z Ceského jazyka
Tanec

Gymnastika

Krouzky a kurzy 2017/2018

Vazeni rodiCe a déti, pfichazime s aktualni nabidkou dou€ovani,odpocinkové, sportovni i zajmové Cinnosti.

Pohyb Praha
Zidkova Katefina

Baltik

Voslarova

Hricova

Pohyb Praha

DreSerova

Dvorakova

Leva

Zidkova Katefina
Hroudova

Neustupova Lenka

Hroudova

Hornek

Zidkova Katefina

15,30 - 16,30
14,30 - 15,30
15,30 - 16,30
15,30 - 16,20
18,30-19,30
17,30 - 19,00

07,00 - 07,45
14,15 - 15,15
14,00 - 17,00
15,30 - 16,30
15,30-17,30
14,00 - 15,00
14,00 - 15,30
15,30 - 16,30

7,00 - 7,45

14,35 - 15,20
14,00 - 15,00
15,40 - 16,25
14,00 - 15,30
14,00 - 14,45
16,00 - 17,15
17,30 - 18,30
14,00 - 17,00
14,00 - 15,30
18,30 - 19,30

13,15 - 14,00
15,30- 17,30
14,00 - 15,30

7,00 - 7,45
14,00 - 15,30
14,15 - 15,15

Cervené oznadené kurzy jsou pod vedenim nasich ugitell

9.A

1.B+2.B

9.B

9.A

4. ro¢nik

1. - 5. roénik

1. - 2. roénik

8.B

infotspohyb@gmail.com

kzidkova@fzsbrdickova.cz

mleschova@bricks4kidz.com

Kornhauser.jiri@seznam.cz

info@kungfufactory.cz

jvoslarova@fzsbrdickova.cz

info@jsmeinline.cz

hricova@upcmail.cz

info@Xkutiljunior.cz

infotspohyb@gmail.com

edreserova@fzsbrdickova.cz

info@krouzky.cz

odvorakova@fzsbhrdickova.cz

lleva@fzsbrdickova.cz

skola@sachovykrouzek.cz

kzidkova@fzsbrdickova.cz

vhroudova@fzsbrdickova.cz

Ineustupova@fzsbrdickova.cz

krouzky@fbkolymp.cz

mpp@ekodomov.cz

Kornhauser.jiri@seznam.cz

vhroudova@fzsbrdickova.cz

clubee@seznam.cz

jhornek@fzsbrdickova.cz

kzidkova@fzsbrdickova.cz

info@gymnastikaprodeti.org

www.hbdanc.cz

www.tib.cz

www.wutao.cz/kungfufactory

www.judoprodeti.cz

www.hbdanc.cz

www.vedanasbavi.cz

www.taekwondo-praha.cz

www.fbkplymp.cz

www.judoprodeti.cz
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